
 

POSTANOWIENIE NR 257/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opoczyńskiego, powiatu 

tomaszowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 187 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący Funkcję  

Komisarza Wyborczego 

w Skierniewicach II 

 

 

Leszek Steć 

Komisarz Wyborczy  

w Skierniewicach I 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy, ul. Stawowa 27A, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Magdalena Stanisława Biedrowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Drzewica 

2. Agata Bohdziewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

3. Ewa Gąsiorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielowice 

4. Irena Maroszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Werówka 

5. Karolina Pawul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

6. Agnieszka Piekarska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Drzewica 

7. Jolanta Teresa Walasik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Żardki 

8. Zbigniew Widawski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

9. Henryk Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Drzewicy, ul. Szkolna 18, 26-340 Drzewica: 

 

1. Karolina Emilia Czpak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Drzewica 

2. Grażyna Grabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

3. Anna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Drzewica 

4. Jadwiga Katarzyna Owczarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

5. Weronika Julia Stępniak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Drzewica 

6. Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

7. Agnieszka Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Drzewicy, pl. Gabriela Narutowicza 17, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Justyna Lucyna Babisz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Drzewica 

2. Jerzy Jan Baran, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

3. Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jelnia 

4. Mateusz Łukasz Jaciubek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzybórz 

5. Gabriela Kopczyńska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Zakościele 

6. Janina Iwona Rosłaniec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

7. Agnieszka Lucyna Składowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drzewica 

8. Barbara Jolanta Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drzewica 

9. Sylwia Elżbieta Żach, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Domasznie, Domaszno 31, 26-340 Drzewica: 

 

1. Artur Piotr Białek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Domaszno 

2. Kamil Lucjan Głowacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domaszno 

3. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

4. Beata Pancer, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Drzewica 

5. Bożena Anna Sarwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

6. Bogdan Sieradzki, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Domaszno 

7. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zakościelu, Zakościele 86A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Bartłomiej Józef Jaciubek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzybórz 

2. Emilia Anita Klata, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka 

3. Magdalena Justyna Łodzińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Żardki 

4. Monika Emilia Płóciennik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

5. Wiesława Reruch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

6. Anna Barbara Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Domaszno 

7. Leokadia Zaraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakościele 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Brzustowcu, Brzustowiec 152, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Aneta Bocianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

2. Mateusz Jakóbczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

3. Bartłomiej Kuc, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Brzustowiec 

4. Anna Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Krzczonów 

5. Justyna Iwona Piecyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzustowiec 

6. Kamila Weronika Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drzewica 

7. Katarzyna Stropa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Idzikowicach, Idzikowice 30B, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Magdalena Agnieszka Ciosk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

2. Anna Barbara Dworak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

3. Szymon Piotr Gawęda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Sylwia Agnieszka Niemirska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

5. Elżbieta Katarzyna Róg, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Idzikowice 

6. Anna Halina Rzeźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

7. Renata Małgorzata Sobolewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Krzczonów 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Strzyżowie, Strzyżów 61, 26-340 Drzewica: 

 

1. Sławomir Sylwester Dębowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Drzewica 

2. Dorota Danuta Kasicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzyżów 

3. Katarzyna Siedlecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerczyna 

4. Jan Starus, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

5. Joanna Faustyna Tępińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Krzczonów 

6. Anna Katarzyna Wiktorowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Karwicki 

7. Anna Grażyna Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzice 

Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Radzicach Dużych, Radzice Duże 169, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Ewelina Janik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

2. Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzice Duże 

3. Edyta Justyna Kucharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzybórz 

4. Janina Prasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Strzyżów 

5. Katarzyna Karolina Prusek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Radzice 

Duże 

6. Barbara Marta Uchrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzice Małe 

7. Antoni Kazimierz Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Dąbrówce, Dąbrówka 68, 26-340 Drzewica: 

 

1. Leokadia Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

2. Leszek Kazimierz Kędziora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

3. Alicja Matysiak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Dąbrówka 

4. Anna Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drzewica 

5. Renata Niemirska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka 

6. Jakub Piekarski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Drzewica 

7. Magdalena Starus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Jelni, Jelnia 98, 26-340 Drzewica: 

 

1. Mieczysław Gruszecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelnia 

2. Bogumiła Maria Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Radzice Duże 

3. Jacek Wiktor Rzepka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

4. Józef Henryk Sarba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

5. Magdalena Beata Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

6. Piotr Wołąkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelnia 

7. Wojciech Michał Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Krzczonowie, Krzczonów 13A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Marian Kalużny, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelnia 

2. Anna Beata Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzustowiec 

3. Grażyna Natalia Miszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

4. Angelika Elżbieta Popecka-Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

5. Maciej Piotr Sadzikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielowice 

6. Andrzej Jan Sochański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

7. Jakub Paweł Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jelnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Żardkach, Żardki 63A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Magdalena Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

2. Faustyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Halina Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Żardki 

4. Zdzisław Stanisław Kruk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zakościele 

5. Marianna Janina Macieja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

6. Barbara Madej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzybórz 

7. Monika Marchewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Werówce, Werówka 64B, 26-340 Drzewica: 

 

1. Justyna Gabryela Abramczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzice Duże 

2. Mirosław Tadeusz Jurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

3. Janusz Wiesław Juszyński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Trzebina 

4. Julia Dominika Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

5. Beata Pecyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzice Duże 

6. Agnieszka Ludmiła Sobolewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Werówka 

7. Patryk Hubert Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Trzebinie, Trzebina 43, 26-340 Drzewica: 

 

1. Natalia Kinga Chyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzczonów 

2. Teresa Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżów 

3. Tomasz Michał Nowak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jelnia 

4. Barbara Pałaszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Krzczonów 

5. Marcin Rosłaniec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

6. Dominik Ślązak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Widuch 

7. Damian Józef Wijata, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Załężna 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Radzicach Małych, Radzice Małe 66, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Błażej Krzysztof Chmieliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Drzewica 

2. Jakub Filip Dębowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Drzewica 

3. Magdalena Maria Drążkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drzewica 

4. Małgorzata Karkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Werówka 

5. Iwona Miązek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radzice Małe 

6. Elżbieta Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzice Małe 

7. Kacper Filip Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzielna 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy, ul. Stawowa 

21/25, 26-340 Drzewica: 

 

1. Ilona Karolina Cabaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielowice 

2. Anna Laura Niemczyk-Więckowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Drzewica 

3. Anna Rzeźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Zakościele 

4. Jadwiga Tępińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Krzczonów 

5. Agata Patrycja Wojda, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Brzustowiec 

 

  




